
                                                                              

                                                       УКРАЇНА 

                                ВИСОЧАНСЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

               ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
                                         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

                                                            Р І Ш Е Н Н Я  
                                                                                                                                                                 

від 20 січня 2022  року            смт Високий                                          № 23 

 

Про упорядкування поштової адреси об’єкту 

нерухомого майна-житлового будинку, що 

розташований за адресою: Харківська 

область, Харківський район, сел. Нова 

Березівка, вул. ХХХ, ХХХ 

 

   Розглянувши заяву гр. ХХХ, яка є спадкоємцем за померлим ХХХ 

(спадкова справа № ХХХ)  про упорядкування поштової адреси об’єкту 
нерухомого майна-житлового будинку, що розташований за адресою: 
Харківська область, Харківський район, сел. Нова Березівка, вул. ХХХ, ХХХ, 

в зв’язку з розбіжностями у правовстановлюючих документах, 
ознайомившись з наданими документами, керуючись п.1-1 ст. 37  Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Височанської селищної ради 

 

                                                ВИРІШИВ: 
 

1. Упорядкувати поштову адресу об’єкту нерухомого майна-житлового 
будинку гр. ХХХ, яка є спадкоємцем за померлим ХХХ, змінивши її з 
«Харківська область, Харківський район, с. Нова Березівка, вул. ХХХ 

та вул. ХХХ (колишня вул. ХХХ), ХХХ» на «Харківська область, 
Харківський район, сел. Нова Березівка, вул. ХХХ, ХХХ». 

 

     2.  Рекомендувати     гр.    ХХХ  керуватися  присвоєною  
          адресою при подальшому оформленні документів. 
 

 

Селищний голова   оригінал підписано         Олександр МОРОЗ 
 


